2.2.2.1 -  Após a descontaminação, todos os resíduos que possam ser reaproveitáveis deverão ser reciclados;

2.2.2.2 -  O descarte dos resíduos não aproveitáveis deverá ser feito em local aprovado pelo órgão ambiental
competente.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 46.504,00 (quarenta e
seis mil, quinhentos e quatro reais), conforme especificado abaixo, inclusas todas as despesas, sobretudo com
impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

LOTE ÚNICO

ITEM OBJETO QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNITARIO (R$) VALOR TOTAL(R$)